

Prot. 438750 8.10.2025 Rep. 2192/2025

VERBALE DELLA VENTESIMA RIUNIONE DELLA COMMISSIONE DEL SERVIZIO ISPETTIVO EX ART. 62 DELLA L. N. 662/1996

La commissione del servizio ispettivo di cui in epigrafe (d'ora in avanti Commissione), nominata dal Rettore dell'Università degli Studi di Verona con decreto n. 11742/2022 di Rep. e n. 661080/2002 di prot. e composta da:

- prof. Sergio Moro professore associato di diritto amministrativo in servizio nell'Università degli Studi di Verona in qualità di presidente;
- prof. Roberto Flor professore associato di diritto penale in servizio nell'Università degli Studi di Verona in qualità di componente;
- dott.ssa Barbara Caracciolo categoria EP con funzioni di vicedirigente in servizio nell'Università degli Studi di Verona in qualità di componente;

si è riunita in via telematica – mediante scambio di mail – il giorno 7 ottobre 2025 dalle ore 9 alle ore 18 con il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione "schema di comunicazione di avvio del procedimento" di verifica «a campione in materia di incompatibilità e cumulo di impieghi ed incarichi» ex art. 1, comma 62, l. n. 662/1992 da trasmettere al personale tecnico-amministrativo estratto per il sorteggio relativo anno 2023
- 2. nomina della dott.ssa Barbara Caracciolo in qualità di responsabile del procedimento di cui al punto 1 ex art. 8 della l. n. 241/1990.

La commissione approva all'unanimità:

- lo "schema di comunicazione di avvio del procedimento" di cui al punto 1 allegata al presente verbale da trasmettere al personale tecnico-amministrativo estratto per il sorteggio relativo anno 2023
- la nomina della dott.ssa Barbara Caracciolo a responsabile del procedimento.

La seduta è conclusa alle ore 18.

Verona, 7 ottobre 2025

Prof. Sergio Moro f.to Dott. Barbara Caracciolo f.to